1/1 文書番号：(Sエネ技P)Q1707-07<1>

お客様 各位

安川電機製 表示システム F2

の出力制御(広義)対応について

   記

１．対象製品

品名：表示システム (Enewell-SOL 4.5/5.8kW用オプション)

形式：JEMN-F2AA

２．出力制御（広義）対応の自動ソフトウェアアップデートの開始時期について

開始時期：2017年11月末日 <1>

上記の日程以降、インターネットに接続されている表示システムは、自動で出力制御（広義）対応の

ソフトウェアに更新されます。

インターネット環境は、お客様にてご準備をお願い致します。

３．適用上の注意事項

・自動ソフトウェアアップデート開始以前に、施工済み（初期ウィザード設定完了）の場合

自動ソフトウェアアップデート以降、安川エンジニアリング技術員による出力制御（広義）の設定を

させていただきます（有償）。

表示システムをご購入いただいたルート経由にて、技術員派遣依頼をお願い致します。

※インターネット環境は、技術員派遣当日までにお客様にてご準備をお願いします。

・自動ソフトウェアアップデート開始以降に施工する（初期ウィザード設定をする）場合

  施工前（初期ウィザード設定前）に、インターネット環境をお客様にて準備いただき、

インターネットに接続した状態で初期ウィザードを実施してください。

初期ウィザード完了後、当社準備の手順書（作成中）に従って、出力制御設定を行ってください。

以上

システムエンジニアリング事業部
環境エネルギー事業統括部
環境エネルギー技術部 機器技術課

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、住宅用表示システム F2 の出力制御(広義)対応に関し

まして、出力制御対応のソフトウェアへの自動アップデート開

始のスケジュールおよび適用上の注意点について、本文書にて

ご連絡致します。ご査収のほど宜しくお願い致します。

敬具

承認 照査 作成

林代

2017.07.28

堀部

2017.07.28

改版 1：2017.10.10 堀部